mei inveniant per duos annos immediate fequentes diem .
obitus mei v capellanos feculares ad celebrand’ pre anima
‘mea, & anima uxoris mee, & pro quibus deprecari teneor,
‘in monafterto San&i Edmundi de Bury, ubi corpus meum
Aepelietur, videlicet, quod unus capellaroram predi®orum

celebrabit miflam de Trinitate, fecundus de San&o Spiritu,
“tercius de fan@a Maria, quartus de die, & 'quint'us de
“requiem eternam. Et finaliter ipfam fan@®am & indivi-

duam Trinitatem deprecor pro meis executoribus & earum
{uperviforibus, ut pro me ac mea ultima voluntate in pre-
fenti teftamento meo content’ perimplend” difponant, &
-adminiftrent, & adminiftracionem fupervideant, ut potiffime
.omnipotenti Deo adminiftracio placeat, & anime mee ad
- fequiem & vitam eternam proficiat. Quodque Ahiffimus
-concedat, qui fine fine vivit & regnat, Amen. Dat’ apud
‘manerum meum de Grenewych dic & anno fupradictis;
‘et anno regni metuendiffimi domini mei regis Henrici
Hexti poft conqueftom quinto. -

Hec
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Hec eft ultima voluntas mei Thome ducis Exonie,
videlicet, quod feoffati qui ad mei ufum feoffati funt
maneriis de Wefthorpalle Marfhalle in Weftthorp, Wyvet-
flon Keveles in Wyverfton, Over Rekynghale, Watlesfelds,
Walftham, & Mutford; & advocacionmbus ecclefiarum de
Wefthorp,  Wyverfton, Rekinhall, & Watelesfelde, cum
omiibus & fingulis pertinenciis fuis in com’ Suff® ac in
manerio de Crokefefton!, cum fuis pertinen’ in comitat’
Southampton, cum advocacionibus ecclefiarum ibidem, ac
in reverfion’ omnium mefuagiorum, terrarum, tenemento-
rum, reddit’ & fervic’ in civitateNorwic’,ac eciam in manerio
de Grenewych, & in omnibus & fingulis terris, tenement’,
reddit’, & fervic’, cam fuis pertinenciis, que nuper adquifi-
mus in com’ Kancie de Ricardo Tyrell & aliis feoffatis,
permittant executores meos immediate poft diem obitus mei
percipere & recipere omnia exitus & proficua ditorum ma-
periorum, advocacionum ecclefiarum, reddit’, reverfionum,
fervic’, cum omnibus fuis pertinenciis fuperius fpecificato-
rum & declaratorum, & qued eadem maneria, cum ceteris
predi@®’ cicius quo fieri poterit vendantur ad folvend® debita
mea, & ad ultimam meam voluntatem in teftamento meo
fpecificatam perimplend’ prout meliori modo fciverint ex-
ecutores mei, per difcrecionem & avifamentum fupervi-
forum in teftamento meo predito fpecificatorum & nomi-
natorum. In cujus rei teftimonium prefentibus fignetum

meum apponi feéci, Dat’ apud Grenewych xxix™ die